
T. . .

DODATEK Č. 2

k Rámcové smlouvě č. 2016734
v platném znění

ZMĚNA SJEDNANÉ DOBY TRVÁNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY

T-Mobile Czech Republic a.s.
SIdb: Ulice Tomíčkova 2144/1
Město Praha 4
lČ 64949681

Spisová značka B 3787 vedená u Městského soudu v Praze
Zastoupenou na základě pověření

PSČ 148 00
DIČ

(dále jen "TMCZ")

a

společnost
SIdlo: Ulice
Město
lČ

Spisová značka
zastoupená/jednaj icľ

(dále jen ,,Smluvní partneŕ')

Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno - střed, veveří PSČ 602 00
70932581 DIČ
Pr 287 vedená u Krajského soudu v Brně
Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako ,,Smluvní strany").

CLVe TD: 120475 l l 347724; 13.7.2018; vl.8.0 1/2

®cer1iňed, DrechslerovaL; 13 07.2018 14:41:58:



l)

2)

Smluvní strany se dohodly niže uvedeného dne na uzavření nás|edujÍcÍho dodatku k Rámcové smlouvě:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 27.7.2017 Rámcovou smlouvu č. 2016734 (dále jen ,,Rámcová smlouva").
Předmět této Rámcové smlouvy tvoří sjednáni obchodních podmínek, které jsou používány při uzavíránÍ Účastnických
smluv, poskytování služeb elektronických komunikací a při prodeji elektronických komunikačních zařízení a jejich
přís|ušenství.

ZMĚNA SJEDNANÉ DOBY URČITÉ V ČLÁNKU PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY

Smluvní strany se v tomto dodatku dohodly na změně, respektive prodbužení sjednané doby trvání Rámcové
smlouvy. Nově sjednanou dobu určitou trvání Rámcové smlouvy si Smluvní strany dohodly v délce 1 měsíc počínaje
dnem, který následuje po uplynuti původně sjednané doby určité trvání Rámcové smlouvy, tj. do 1.9.2018.

3) ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma SmluvnImi stranami (pokud není výslovně pro

jednotlivá ustanovení sjednáno jinak). podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(dále jako ,,ZRS"), nabytí účinnosti tohoto dodatku jeho uveřejněním v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na ostatní
smluvní ustanoveni nabude tento dodatek účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZRS. Pokud
tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnit ho v registru smluv, tak v souladu se ZRS smluvní strany v rámci uveřejnění
tohoto dodatklj v registru smluv začerní veškeré osobní údaje a obchodní tajemství obsažené zejména ve Zvláštních
smluvních podmínkách,

3.2. V případě, že v průběhu trvání srMuvnľho vztahu dle Rámcové smlouvy vznikne Smluvnímu partnerovi povinnost plnit
požadavky zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších změn (dále jen ,,ZKB"), je povinen o
této skutečnosti písemně informovat TMCZ, a to do 30 dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti dozvěděl. Pokud
v souvislosti s plněním povinnosti ZKB ze strany Smluvního partnera bude TMCZ povinen zavést bezpečnostní opatření či
plnit jiné povinnosti stanovené ZKB, má TMCZ nárok na náhradu účelně vynaložených nákladů s tímto spojených, přičemž
tyto náklady je Smluvní partner povinen uhradit.

3.3. V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Rámcové smlouvy.
3.4. Dodatek je vypracován ve 3 stejnopisech, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk.
3.5. Na znamení souhlasu se zněním tohoto dodatku připojili zástupci Smluvních stran své podpisy,

V Praze dne ,Z S ? Ju lľ

m

a T-Mobile Czech Republic a.s.

(jméno, podpis, razítko)

V Brně, 'n' 1 9 -07- 2018

Ing. Zdeněk rňÓrka

Za Smluvního partnera
(jméno, podpis, razítko)

CLVe ID: 120475 l l 347724; 13.7.2018; v1.8.0 2/2

&u%hed: DrechMemvaL; 13.07.2018 14:41:58:


